
 

平成２３年４月吉日 

関西大学校友 各位                           

会   長  川 端  康 平 

幹 事 長  本 間  敏 司 

 

関西大学経済人クラブ若手会 不動産・建築部会（ＫＵＲＣ） 

第４回勉強会・合同交流会ご案内 

 

拝啓 陽春の候、いかがお過ごしでしょうか。 

平素は当会の発展にご協力いただき誠にありがとうございます。  

さて、『関西大学経済人クラブ若手会 不動産・建築部会（ＫＵＲＣ）』勉強会を『関西大学経済人クラブ 

若手会』との合同で下記の通り開催させていただくことになりました。 

創業７０年以上の歴史を持つ株式会社ＴＴＮコーポレーション代表取締役の辻野福三郎様をお招き致します。 

建設不況のなか、即日配達・２４時間営業『眠らない畳屋さん』を実現し、一般住宅に加え飲食店や旅館等の 

受注で飛躍的に売上を伸ばされ、今や畳業界でNo.1の業績を挙げられている会社です。１７歳で海外留学に 

おいて修業を積まれ、２０歳の時から畳の世界でご活躍されており、TVを始め数多くのメディアに取り上げら

れている若手経営者でいらっしゃいます。 

  平素はご多忙なため、本音でお話をお聞きできる機会は少ないと思いますので、お忙しいとは存じますが是非 

ともご参加下さいますよう宜しくお願い申し上げます。 

                                                       敬 具 

 

記 

■日  時 ： 平成２３年５月１７日（火）午後６時３０分（受付開始６時） 

 

■場  所 ： ホテル阪急インターナショナル ４階 月華の間 

大阪府大阪市北区茶屋町19-19 ちゃやまちアプローズ内 TEL ０６－６３７７－２１００ 

 

■テ ー マ ： 『TTN流・不況期対応ビジネスモデル』   

講 師  辻野 福三郎 氏 

【株式会社 ＴＴＮコーポレーション  代表取締役】 

  http://www.ttn-corporation.net/ 

 

■参加費用 ： 会員・非会員共  ７，０００円  （勉強会・懇親会費用） 

（恐れ入りますが、５月１２日以降のキャンセルの場合、会場の都合上会費を申し受けます。） 

 

※参加ご希望の方は予め会場の確保の都合上、裏面申込書を５月１２日までに事務局にご返送下さい。 

 

◎ＫＵＲＣへのご入会を希望される方は、裏面入会申込書にて申し込みお願い致します。 

 

 



 

 

☆★☆★☆★☆★☆★☆ 参 加 申 込 書 このままＦＡＸ・メールしてください。 ★☆★☆★☆★ 

 
■会員用  □合同交流会に出席いたします  
 

□欠席いたします。 
 

※ 会員の方は、出席、欠席の旨、必ず事務局にお知らせ下さい。 

 
■非会員用 □合同交流会に出席致します  
 

□今回は欠席ですが、次回以降の案内を希望いたします。 
     

※チェックマークのない方は会員・非会員ともに参加の申込とみなします。ご了承下さい 

 

 

 

氏名
ふりがな

 

 

卒業年度・学部 昭・平      年       学部         学科 

会員or非会員 □会員     □非会員 

連絡先 TEL FAX 

e-mail                 ＠ 

勤務先        業種            役職 

紹介者 会員（             ）その他（              ）

コメント（任意）  

お申込先： FAX ０６-４８００-１７０５ 

E-mail: hanno-1320@mbj.nifty.com  半野宛  

 

 

※申込多数になり、参加をお断りするときのみ事務局から改めてご連絡申し上げます。 

特に事務局から連絡がない場合は、申込者様は参加していただけますので、よろしくお願い致します。 

 


